第 26 号様式（第 26 条関係）

住 宅 使 用 者 氏 名 変 更 届

 令和     年      月      日

東 京 都 知 事 殿

名義人番号

住宅名・番号

住    所

現住宅の使用

許可年月日
年   月   日

フリガナ

使 用 者

新 氏 名

    下記のとおり氏名を変更したいので届け出ます。

記

変更のあった期日 年   月   日

旧 氏 名  新 氏 名

変 更 理 由

 備考 １ 世帯全員の住民票の写し（続柄の記載されたもの）を提出してください。

    ２ 上記住民票で氏名変更の事実が確認できない場合は、戸籍謄（抄）本を提示してください。

    ３ 名義人番号は、住宅使用料等の領収書を参考に記入してください。

アパート

住 宅 号棟              号

区
市
町 電話          (          )

■個人情報の取扱いについて

この申請書及び添付書類に記載された個人情報は、住宅使用者氏名変更に関する業務、調査・統計資料の作成、その他都営住宅の管理上

必要な場合にのみ利用し、それ以外の目的に利用することはありません。

係長 入力ﾁｪｯｸ
審査ﾁｪｯｸ
入力

受付審査